
Franken 2019/20

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraußer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Röthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Dartdragons Moosbach II 12:0
Mon. 16.09.2019 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DC LaBamba ...dsheim III 11:1
Sat. 05.10.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Anarchy 05 V 5:7
Sat. 19.10.2019 19:30  00060210 DSC Noris Bulls II DC LaBamba ...dsheim III Z
Sat. 02.11.2019 20:00 DC LaBamba ...dsheim III Spielfrei*  
Sun. 10.11.2019 18:00  00060420 DSV Nürnberg IV DC LaBamba ...dsheim III 6:6
Sat. 23.11.2019 20:00  00060110 Bergelmer Speerwerfer DC LaBamba ...dsheim III 5:7
Sat. 07.12.2019 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III DSC Hesselberg III 6:6
Sun. 15.12.2019 16:00  00060190 v DC Torpedo Erlangen DC LaBamba ...dsheim III 6:6
Fri. 10.01.2020 20:00  00060400 v Dartdragons Moosbach II DC LaBamba ...dsheim III 2:10
Sat. 25.01.2020 20:00  00060010 DC LaBamba ...dsheim III Irish Pub Erlangen II 8:4
Sat. 01.02.2020 20:00  00060100 Anarchy 05 V DC LaBamba ...dsheim III 1:11

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060110 Grundschule Marktbergel
Roßmühlweg 15, 91613 Marktbergel

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060210 Ballroom
Fürther Str. 301 - 303, 90428 Nürnberg

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg
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